valori, considerati degli attuali andamenti del particolare segmento di mercato, l’ubicazione e le caratteristiche

intrinseche ed estrinseche dell’immobile, il sottoscritto ritiene che alla data del 28/02/2025 il più probabile valore

di vendita forzata (base d’asta) della proprietà in oggetto sia

51.000,00 €

(cinquantaunomila/00 euro)

Il valore di stima è da intendersi a corpo e non a misura in quanto determinato sulla base di fattori

multipli che prendono in considerazione le caratteristiche sia intrinseche che estrinseche del fabbricato e del suo

contesto.

Si precisa che la stima è stata eseguita sull’ immobile per come valutabile a vista, senza procedere ad